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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордан Станковиќ од Скопје, ул.Петар Попарсов бр.36А врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Комерцијална банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030989254937 и ЕМБС 4065573  и седиште на  ул.Орце Николов бр.3,  засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.135/07 од 22.03.2007 год. на Нотар Кристина Костовска и Нотарски акт ОДУ бр.218/09 од 26.03.2009 год. на Нотар Зорица Пулејкова и Нотарски акт ОДУ бр.219/12 од 04.05.2012 год. на Нотар Зорица Пулејкова и Нотарски акт ОДУ бр.641/13 од 30.12.2013 год. на Нотар Зорица Пулејкова, против должникот Трговско друштво за посредување, производство, промет и услуги ВИТА МЕДИА ДОО увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4030001412656 и ЕМБС 5517389   и седиште на ул.Козле бр.25,  за спроведување на извршување во вредност 49.348.878,00 денари на ден 12.06.2018 година го донесува следниот:        								                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109 од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
I. ПОГОН ЗА БЕЛ ФИЛЦ – РЕГЕНЕРАТ:
1.Машина за штепање јоргани и прекривачи, производител STEPPEX, тип/модел SPRINT 2NR 84’’ SA2, фабрички број VARA-2736, со вредност од 209.100,00 денари.
2.Пневматски систем за транспорт на полиестер во влачара, производител VENTILATOR – ZAGREB составен од:
- Вентилатори, 2 ком;
- Комплет лимени цевки, 2 ком. и
- Комплет подземни лимени цевки, 2 ком. со вредност од 129.150,00 денари.
3.Влачара за филц, производител BEFAMA POLSKA, тип/модел CU 611-55 0, година на производство 1989, фабрички број 10275, составена од:
- Електрокоманден ормар, 2 ком; тип/модел 9820/62, фабрички број 8340/12, 8342/12;
- Кош на влачара;
- Работни валци и
- Полагач, со вредност од 2.706.000,00 денари.
4. Машина за иглање, производител DILO GERMANIJA, тип/модел OD – II/25, фабрички број 5953, година на производство 1989, составена од:
- Иглени даски;
- Валци за водење;
- Автоматски дел за кроење, тип/модел LS 25/OM 30 I, фабрички број 6827, година на производство 1989; 
- Нож за кроење со ваљак за намотување,тип/модел RS/25M I,фабрички број 6829, година на производство 1989 и
- Електрокоманден ормар, со вредност од 3.198.000,00 денари.
или вкупна вредност на целата линија од 6.242.250,00 денари;

II.Линија за производство на бела вата, прозиводител HOUGETDUESBERG BOSSON, фабрички број 3389, година на производство 2008, составена од:
- Влачара за бела вата, прозиводител HOUGETDUESBERG BOSSON, 
-Машина за бела вата со кабина за шприцање, сушара со 3 нивоа со 3 горилници и дневен резервоар за нафта од 1T, кабина за шприцање на второ ниво, ваљак за намотување, автоматско отсекување и команден ормар, производител MOHR и вентилатор за транспорт на вата до влечара за вата, производител TEMAFA D 5060 Bergisch-Gladbach 2, со вредност од 4.920.000,00 денари.


5. Рајс машина за фино сецкање, прозиводител BEFAMA POLSKA, тип/модел AC 45, фабрички број G7-5675, година на производство 1989, составена од:
- Влезен дел;
- Пет секции;
- Пневматски излезен дел во влачара и
- Електрокоманден ормар, 
неисправна и не е во функција, со вредност од 338.250,00 денари.

6. Влачара, прозиводител BEFAMA POLSKA, тип/модел CU 641-22 0, фабрички број 10276, година на производство 1989, составена од:
- Електрокоманден ормар, 2 ком;
- Кош на влачара;
- Работни валци и
- Полагач, 
неисправна и не е во функција, со вредност од 1.217.700,00 денари.

7. Машина за иглање, прозиводител DILO GERMANIJA, тип/модел DI-LOOM OD-I/25, фабрички број 6826, година на производство 1989, составена од:
- Иглени даски;
- Валци за водење;
- Автоматски дел за кроење, тип/модел LS 25/OM 30 I
- Нож за кроење со ваљак за намотување, тип/модел RS/25M I и
- Електрокоманден ормар
некомплетна и не е во функција, со вредност од 1.722.000,00 денари.

	Предметите се оптоварени со следните товари: залогата што се реализира и залога од втор ред воспоставена врз основа на Нотарски акт ОДУ бр.372/15 од 19.05.2013 година на Нотар Зафир Хаџи-Зафиров

	Продажбата ќе се одржи на ден 21.06.2018 година во 10:00 часот во просториите на Извршител Гордан Станковиќ од Скопје, ул. Петар Попарсов бр.36А, тел: 3239-631, 3216-909. 

	На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои предходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на предметот. Гаранцијата да се уплати на сметката на извршителот со број 530-0109006485-22 што се води во Охридска Банка АД Скопје, најдоцна 1 (еден) ден пред одржување на продажбата. Уплатата на гаранцијата се докажува со увид во посебната сметка на извршителот од датум еден ден пред одржување на продажбата.

	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

	Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

	Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во погоните на АД ВИНКА НЕТ Виница на ул.Маршал Тито бб, Виница.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
										
								          
   								            
Д.-на:	Должник
	Доверител 
	Трето лице
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Дигитално потпишан од

Извршител Гордан Станковиќ


